



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

01.11.2017 № 454-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 31.07.2017 № 308-П «О государственной программе Камчатского края «Семья и дети Камчатки»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 3 постановления Правительства Камчатского края от 31.07.2017 № 308-П «О государственной программе Камчатского края «Семья и дети Камчатки» следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слова «от 18.12.204» заменить словами «от 18.12.2014»;
- 2) в пункте 3 слова «от 18.12.204» заменить словами «от 18.12.2014»;
- 3) в пункте 4 слова «от 18.12.204» заменить словами «от 18.12.2014»;
- 4) в пункте 6 слова «от 18.12.204» заменить словами «от 18.12.2014».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ПЕРВЫЙ ВИЦЕ-ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА

